
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E MEIO AMBIENTE
EXTRATO ADJUDICAÇÃO PRE 003/2023

EXTRATO ADJUDICAÇÃO
Data da Adjudicação: 08/11/2023
Pregão Eletrônico nº 003/2023 – Processo de Licitação nº
462/2023;
Objeto: Aquisição e instalação de sinalização viária e Lixeiras
Públicas. AJUDICANDO o procedimento licitatório realizado
na modalidade de Pregão Eletrônico do tipo “Menor Preço por
lote”, sob o nº 003/2023. Restando vencedora a empresa
TOMCZAK IND. DE ESTRUTURAS METÁLICAS, cujo
valor total foi de R$ 185.900,00 (Cento e oitenta e cinco mil e
novecentos reais). Riozinho, 12 de dezembro de 2023.
 
ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER
Pregoeira

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:77E22BED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 12/12/2023. Edição 3716
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


